clamatu et in proce-  
bio, Aut regem, aut fatum nasci oportet  
quod in huius ludi exordio statim usurpare  
uit Seneca. Scilicet.) Ironia cum infici-  
tione accommodata est particula. Quemad-  
modum & illud apud Poetam, scilicet, in  
superis labor est. Dryudarum Dryudarum  
religionem (inquit Suetonius) apud  
Gallos dira immanitatis, & tantum ciu-  
bus sub Augusto interdictam penitus ab-  
olevit. De Drynidibus Gallorum sacerdoti-  
tibus, multa meminit Caesar in sexto.  
Immanem religionem.) Nam pro tunc  
mis homines mactabant, ut refert Caesar.  
Ut Roma nuptiarum.) Sensus est, Ca-  
dius hanc ob causam Drynidarum reli-  
gionem delevit, ut fratris fui filium Agrippi  
duce

ducere posset, quod nō licebat ante. Nam Claudius senatum ingressus decretum postulauit, quo iuste inter patruos, fratribusq; filias, nuptiae etiam in posterum statuerentur. Extat apud Tacitum, in hanc rem VII tellij orō coram senatu habita. XXX. senatores. ) De hoc sic Suetoni⁹, Die ipso Claudi⁹ & Agrrippa na nuptiarū in qnq; & xxx. senatore, trecentosq; amplius eq̄tes Ro. tanta facilitate aiauduerunt, ut de nece consularis uiri, renunciare centurio ne factum esse, quod imperaslet, negaret. Claudio qc̄ le imperasse, nihilominus tē cōprobaret affirmantibus liberis officio milites fūctos, q ad ultionē impatoris ultro procurrissent.

Tria uerba. ) Qd̄ balbus eset, & tamē iudicis est, tria uerba dicere, que dieb⁹ nefasti non licebat. Est aut̄ iucunda nō vobis vna in dicat & ducat. Summā rei) impe rii. Ex tabella reclautuit. Alludit ad cōsuetudinē antiquā, q̄ in senatu cōsententes, de scripto sententiā p̄ferebant, & recitare uerbū hoc significat.

Appi⁹ Syllanum) Que cum Messalina & Narcissus, cōspirat sent pdre, diuiss pti bus, alter ante lucem similis attonito, patrōni cubiculum intruit, affirmat somnia si le uim ei ab Appio illatam. Alterā in admiratione firmata, sibi quoq; eandem spe,

cīem alīquo t̄ iam noctibus obuersari refutat. Nec multo post ex composito irrumpere Appius nunciatu, cui pridē ad id temporis, ut adeset, praeceptum erat, quasi plane representaretur somni fides, arcēsi statim ac morti iussus ē. Hac Suetonius. Crassum frugis) Huius me minit quodam loco Tranquillus. Tam similem sibi, q̄ ouo ouuum Proverbium est, quo utimur, propinquam similitudinem indicantes. Vide Chiliades Erasmi Roterodami. Nec illi rerum iudicanda rū uacationē. ) Quē admodū ipse uiues pro conditiōe cuiusq; ciuis uacationem legis Papia constituta erat, hoc est, ut ea legi non tenerentur. Pedib⁹ in hanc sententiam.) Non pauci sunt qui opinantur, pedarios senatores appellatos, qui sententiam non uerbis dicere, sed in alienam sententiam pedibus irent, inquit Gellius libro tertio Vnde dicunt est, in sententiam ire, & pedibus ire in sententiam.